$34MY>>32VITA - AVFIv—mBRER

(BiaE&ES 2RI

n FREROHSE (4148)

202510001  #L1%

202520002 R
202520005 R
202520015 R
202520016 R
202520020 R
202520059 R
202520064 R
202520065 R
202520070 R
202520071 RXE
202520080 R
202520083 R
202520084 R
202520092 RX
202520095 R
202520103 R
202520105 R
202520121 RXE
202520131 RXE
202520133 RXE
202520145 RXE
202520146 R
202520159 RX
202522001 R
202522002 R
202522004 R
202522005 R
202522006 R

202540003
202540010
202540020
202540024
202540030
202540035
202540038

202550002
202550005
202550006
202550007
202552001

PN
PN
PN
PN
PN T
PN T
PN T

12
12
12
12
12

X 2026FELUBFCHRIRROER. BHEACLDFRIEERN

RPRCBDET

m T REEROASHE (214)

202510002  #L1%

202520021 KR
202520030 HZRE
202520040 EHZRE
202520047 HZRE
202520051 HRE
202520057 HRE
202520062 HRE
202520073 HZRE
202520113 =HZRE
202520138 HRE
202520143 ®HZRE
202520155 =R

202530006 &HE
202530009 &HE

202540001 KBx
202540015 KBk
202540026 KBx
202540027 KB

202550004  #&fH
202550009  #&fH

X 2026 ELUE(CHESEROER, BIZE(C
KDESET R ER N EBRICRDET,




