

第34回マンションリフォームマネジャー試験結果 (合格者番号と受験地)

■ 学科試験のみ合格 (41名)		■ 設計製図試験のみ合格 (21名)	
202510001	札幌	202540003	大阪
		202540010	大阪
202520002	東京	202540020	大阪
202520005	東京	202540024	大阪
202520015	東京	202540030	大阪
202520016	東京	202540035	大阪
202520020	東京	202540038	大阪
202520059	東京		
202520064	東京	202550002	福岡
202520065	東京	202550005	福岡
202520070	東京	202550006	福岡
202520071	東京	202550007	福岡
202520080	東京	202552001	福岡
202520083	東京		
202520084	東京		
202520092	東京		202530006 名古屋
202520095	東京		202530009 名古屋
202520103	東京		
202520105	東京		202540001 大阪
202520121	東京		202540015 大阪
202520131	東京		202540026 大阪
202520133	東京		202540027 大阪
202520145	東京		
202520146	東京		202550004 福岡
202520159	東京		202550009 福岡
202522001	東京		
202522002	東京		
202522004	東京		
202522005	東京		
202522006	東京		

※2026年度以降に再受験の際、申請により学科試験が免除になります。

※2026年度以降に再受験の際、申請により設計製図試験が免除になります。